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gültig ab 01.04.2025

B643 ➜ Kisselbach - Mörschbach - Liebshausen - Kisselbach V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

Kisselbach Kindergarten
Steinbach (Hunsr) Anwesen Wolf
Benzweiler Hauptstraße
Mörschbach Simmerner Straße
- Rheinböllener Straße
- Industriegebiet
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle
Kisselbach Kindergarten

7.56
8.00
8.05
8.06
8.08
8.13
8.20

11.50
11.54
11.58
12.03
12.04
12.06
12.15

14.00
14.04
14.08
14.13
14.14
14.16
14.25


